



Jakelu:

Kaakkois-Suomen vaalipiirin kansanedustajat
Liikenne- ja viestintäministeriö
VR

Reitille Savonlinna – Parikkala junaliikenteeseen lisävaunu

Savonlinna - Parikkala yhteysvälillä on voimassa VR:n ja Liikenne- ja viestintäministeriön välinen ostoliikennesopimus vuosiksi 2022 - 2030. Henkilöjunaliikenteen osalta Savonlinna-Parikkala välinen kiskobussiliikenne kuuluu tähän sopimukseen. Arkipäivisin ajetaan kuusi kiskobussivuoroa molempiin suuntiin ja viikonloppuisin viisi vuoroa.

Reittiä liikennöidään Dm12 -kiskobusseilla, joissa on 62 istumapaikkaa ja seisomapaikat. Kapasiteettia arvioidessa on linjattu, että reittiä liikennöidään vähintään yhden kiskobussiyksikön junakokoonpanolla. Lisäksi on linjattu, että kalusto allokoidaan kiskobussireiteille kysyntäperusteisesti.

Savonlinna - Parikkala välillä oli 55 000 henkilöliikenteen matkustajaa vuonna 2021 ja vuonna 2019 matkustajia oli noin 80 000. Vuodelle 2040 ennustetaan matkustajamääräksi 60 000 matkustajaa. Yhteysväli on tärkeä työmatkaliikenteen näkökulmasta, esimerkiksi Punkaharjulla sijaitsee Metsä Woodin tehdas ja Savonlinnassa sijaitsee UPM:n tehdas aivan radan vieressä.

Savonlinna on saavuttanut neljänä vuonna peräkkäin muuttovoittoa. Savonlinna saavutti vuonna 2021 suurimman muuttovoittonsa koko 2000-luvulla, koko nettomuutto-voitto oli Savonlinnassa +216 henkilöä. Valtaosa muuttajista oli nuoria sekä lapsiperheitä. Kuluvan vuoden osalta aikavälille 1-8/2023 Savonlinna on saavuttanut + 130 hengen kokonaisnettomuuton. Lisäksi aluekehityksen näkökulmasta Xamkin Savonlinnan kampuksen opiskelijamäärä on kasvamassa 1400 opiskelijaan ja Ammattiopisto Samiedun tutkinto-opiskelijamäärä on tuplaantunut noin 2000:een opiskelijaan.

Edellä mainituista syistä johtuen matkustajamäärä reitillä on kasvanut ja junaliikenteen kapasiteetti on jäänyt pieneksi. Savonlinnan kaupunki esittää, että ostoliikennesopimuksen päivittämisen yhteydessä VR ja Liikenne- ja viestintäministeriö arvioivat reittivälin kasvaneen palvelutarpeen ja lisäävät toisen Dm12 – kiskobussiyksikön reittivälille Savonlinna – Parikkala.